

# Årsredovisning

för

**Aktiebolaget Kalle Möller**

559257-2597

Räkenskapsåret

20240101-20241231

## Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Aktiebolaget Kalle Möller intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen fastställts på årsstämman den 27:e juni 2025. Årsstämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm, den 27:e juni, 2025



Kalle Möller

# Årsredovisning

för

Aktiebolaget Kalle Möller

559257-2597

Räkenskapsåret

20240101-20241231

Styrelsen för Aktiebolaget Kalle Möller avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 20230101-20231231.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget skall bedriva konsultverksamhet inom områdena TV- produktion, film, skrivande och design.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 876	993	2 092	1 266	453
Resultat efter finansiella poster	415 -	128	750	435	287
Balansomslutning	1 882	1 266	2 050	1 051	434
Soliditet (%)	64%	85%	58%	56%	58%

### Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	868 507	36 345	929 851
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		0	-36 345	-36 345
Utdelning enligt årsstämma		-200 000		-200 000
Årets resultat			277 963	277 963
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>668 507</b>	<b>277 963</b>	<b>971 470</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	668 507
årets vinst	277 963
	<b>946 470</b>
disponeras så att aktieägarna utdelas 400 kr/ aktie	200 000
i ny räkning överföres	746 470
	<b>746 470</b>

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap 3§ Aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på det egna kapitalet, bolagets konsolideringskrav, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

**Resultaträkning**

	Not	1/1/2024	1/1/2023
		-2024-12-31	-2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 876 409	993 076
Övriga rörelseintäkter		-	-
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 876 409</b>	<b>993 076</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror	-	395 938	- 298 374
Övriga externa kostnader	-	237 481	- 108 157
Personalkostnader	2 -	829 759	- 715 926
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-	9 919	- 9 919
Övriga rörelsekostnader	-	-	-
<b>Summa rörelsekostnader</b>	-	<b>1 473 098</b>	<b>- 1 132 376</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>403 310</b>	<b>- 139 300</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Utdelningar på andelar i andra företag		-	-
Resultat vid försäljning av kortfristiga placeringar		-	-
Aktieförluster		-	-
Ränteintäkter och liknande resultatposter		11 220	10 810
Räntekostnader och liknande resultatposter		-	-
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>11 220</b>	<b>10 810</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>414 530</b>	<b>- 128 490</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder	-	107 000	182 193
Förändring av överavskrivningar	-	-	-
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	-	<b>107 000</b>	<b>182 193</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>307 530</b>	<b>53 703</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat	-	65 912	- 17 358
<b>Årets resultat</b>		<b>241 618</b>	<b>36 345</b>

2025072903689

KM

**Balansräkning**

Not

12/31/2024 12/31/2023

1

**TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar*****Materiella anläggningstillgångar***

Inventarier, datorer

3

29 758

39 677

**Summa materiella anläggningstillgångar****29 758****39 677****Omsättningstillgångar****Varulager m.m.**

Lager

-

-

**Summa varulager****-****-*****Kortfristiga fordringar***

Kundfordringar

437 500

342 707

Skattefordran

23 007

-

Övriga fordringar

167 356

360 466

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

50 000

15 000

Andelar i börsnoterade företag

-

-

**Summa kortfristiga fordringar****677 863****718 173*****Kassa och bank***

Kassa och bank

1 174 020

507 818

**Summa kassa och bank****1 174 020****507 818****Summa omsättningstillgångar****1 881 640****1 265 668****SUMMA TILLGÅNGAR****1 881 640****1 265 668**

2025072903690

KM

**Balansräkning**

Not

12/31/2024 12/31/2023

1

**EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital*****Bundet eget kapital***

Aktiekapital

- 25 000 - 25 000

**Summa bundet eget kapital**

- 25 000 - 25 000

***Fritt eget kapital***

Balanserat resultat

- 668 507 - 868 507

Årets resultat

- 277 963 - 36 345

**Summa fritt eget kapital**

- 946 470 - 904 851

**Summa eget kapital**

- 971 470 - 929 851

**Obeskattade reserver**

Periodiseringsfonder

- 292 000 - 185 000

Ackumulerade överavskrivningar

- -

**Summa obeskattade reserver**

- 292 000 - 185 000

**Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder

- 80 000 - 22 500

Skatteskulder

- 346 764 - 109 599

Övriga skulder

- 124 308 - 18 717

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

- 67 099 -

**Summa kortfristiga skulder**

- 618 171 - 150 816

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

- 1 881 640 - 1 265 668

**Noter****Not 1 Redovisningsprinciper****Allmänna upplysningar**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

**Avskrivning**

Tillämpade avskrivningstider: 5 år.

**Nyckeltalsdefinitioner**

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

2025072903691

KM

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

**Not 2 Medelantalet anställda**

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer**

	12/31/2024	12/31/2023
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	49 596	49 596
Utgående ackumulerade avskrivningar	- 19 838 -	9 919
Utgående redovisat värde	29 758	39 677

Stockholm, 27/6 2025



Kalle Möller